Contractio est animatio vel loco ad locum. l. iij. s. si rem. s.
a de acqui. pos.

Coniunctio disiunctiva posta inter personas pro coniun-
cta habetur. l. ne. L. de verbo. signifi. vt si testator o. eret
et iustum aut meum in iusto he. edem ista coniunctio aut
habetur coniuncta: et sic uter qz esset heres. Secus autem
si poneretur inter res. quia tunc haberet vim suam. vt in
eadem. l. cum quidam.

Lum quid impeditur propter unum eo remoto tollitur im-
pedimentum. s. de diuor. et repud. l. pe. in glo.

Coniunctio disiunctiva aliquando ponitur pro copulativa. l.
generaliter. L. de insti. et sub. insti.

Ceteri sunt digniores multibus. L. de summa trini. et si. ca. l.
nemo.

Lui plus committitur ab eo plus exigitur. l. presbyteri. L. de
epis. et cle.

Consobrinum de iure ciuili possunt coniungi per matrimonium
insti. de nup. s. duorum autem fratrum.

Lum principalis causa non sit nec etiam ea que sequuntur
s. de reg. iur. l. cum principalis causa.

Lum rex iustus federit super se deum suum non aduersabitur
sibi quisq; malignum: in epistola inter das circa princ.
L. de iunctura trini. et fide catho.

Consanguinei sunt qui ex eodem patre nati sunt. et non ex eas
dem matre. insti. de le. ag. suc. s. i.

Londitio videtur esse adimpta et quo n. et remanet per
eum qui eam vult adimptere. l. dedi. s. si. s. condi. cau.
da. causa non secu.

Conditio furtiva est. et per securitatem. l. L. de condi. fur.

Lum quid conceditur et omnia sine quibus esse non potest
l. i. s. de iuridi. om. iudi. et. L. de or. in. l. et. L. de iud. quo
ries. et. s. de alimentis et cibariis legatis. l. legatis. et. s. de
off. eius cui m. est iuris. insti. et. s. que ad. test. ape. l. i. s.
inspectio. et. s. de usufruc. l. s. i. et. s. de seruitu. ru. p. e. l. i.
s. qui habet. et. s. de procur. l. a. die. et. l. ad legatum.

Coniliu habendu. e. ubi magis. e. p. in. g. fo. go. a.

16 *m. dicitur*

Cui mandantur precedencia et sequentia videntur mactata.

L. de procur. l. in iudit. et. s. de condi. inde. l. indebitum.

Causa est illius ad quem pertinet emolumentum. l. danum *p. in. z. em.*
s. o. propria. s. quando appellandum sit. *p. in. m. h. z.*

Causa est addenda quotiens fit aliquid. s. de trans. l. eu qui
s. in causa. L. de test. et. s. de suspec. tu. l. iij. s. si.

Confess. o. in carcere facta non valet. l. qui in carcere. s. op. vale.
me. causa. et. s. de questionibus. l. i. s. diuus. et. s. questionis *f. in. z.*

s. i. potest tamen facere testamentum. s. de testa. l. qui a
lat. onibus.

Contumax dicitur ille qui termo edictis citatus est vel uno *t. r. m. i. n.*
peremptorio pro omnibus copiam sui facere ut contemnit *r. t. o. r. i. n.*

s. de e. iudi. l. contumacia.

Cauendum est de eo quod faciendum in futuro. l. in omni *f. a. f. i. b. r. z.*

bis. s. de iudi.

Causa affectionis suspicionem removet. s. de ritu nup. l. no *s. i. f. i. b. o.*
solum. s. de uno. *a. f. f. i. b. o.*

Conductor non tenetur de casu fortuito. insti. de locatione *f. o. r. b. i. t. h.*
et condic. s. qui pro vnu. vide supra casus fortuitus.

Consentaneum est verbis factam obligationem posse alijs *o. p. g. a. t. o.*
verbis dissoluti. insti. qui. mo. tol. obl. s. quo genere. et. s.

de reg. iur. l. nihil tam na.

Commentarii. dicitur pr. n. c. e. ca. ceris qui ponit alios cui *c. a. c. e.*

stodes sub se. No. elo. l. pe. L. de custo. reo. et deberet pue
nir si captiu fugeret quos in custodia habebat quia ca
pitulariter punitur si per dolu suum effuerint vel p. culpâ.

Si autem ea fortuito euaserint carcerem non tenebatur.

Crimina et infamia respicunt corpus delinquentis. iniuria *i. n. f. a. m. a.*
bona solūmodo. s. de accu. l. ex iudi. orum i. u. *m. n. x. a. d.*

Cessante legis ratione cessat lex vel ipsum ius. s. ad filley. l.
f. s. de adul. et. l. si maritus. s. scripsi. et. L. de prescrip. ion.

tempor. o. l. s. *d. a. r. / t. r. e. s. d. i. t. r.*

Consuetudo dat ordinariam iurisdictionem. l. insperimus in
slo. super verbo consuetudinem. L. de emanci.

Cui debetur aurum vel argenteum potest solui pecunia. l. si debet. solue
ant. p. e. s. s. i. n. y. *g. z.*

ARTICULOS

quis ar. gentium. l. de dona. et ff. de auro et argen. le. l. i. s.
si. l. contra. ff. de solu. l. pau.

Cum res ad eum calum venit a quo incipere non potest r. a
lis actus non valet. l. pro parte. ff. de serui.

Licerius est miles celestis. insti. de excu. cur. s. idem in mili
te. in glo. super verbo nolens.

voluntas Coacta voluntas est voluntas. ff. q. me. cau. l. antepenit. in
clo. saper verbo. voluntus.

in fct. pd. in. Cum non debent alias q. per portam in gredi. Alioquin ca
pite punientur. l. fi. ff. de re. di.

ex p. ssa. implie. Condicio debet adimpleri in forma specificata et reali. l. me
vius. ff. de condi. et demon.

tempo test. metu nade. Cum tempus in testamento adhicitur. credendum est pro he
rede adlectum. nisi alia mens fuerit testatoris sicur in sti
pulationibus promissor's gratia tempus adhicitur. q. u
la est iur. ff.

solue de ob. Cum amplius solutum est q. debeatur. cumis pa's no inues
titur. que repeti possit. rotum esse indebitum intelligitur
manente pristina obligatione; regula est iuris. ff.